СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 ноября  2014 года № 49

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Городновского сельсовета Железногорского района

от 04.11.2010 г. №146

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 года №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую
Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество
физических лиц», Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 04.11.2010 г.
№146 «О земельном налоге» в редакции решения Собрания депутатов от 29 октября 2012 года № 220 следующее
изменение:

1.1. Подпункт 2 пункта 5 исключить.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов